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Bodil Ericsson Torp utsedd till ny VD för Storytel Group

Styrelsen meddelar idag att Bodil Ericsson Torp har utsetts till ny VD för Storytel 
Group, med tillträde den 1 oktober 2024. Ericsson Torp ersätter Johannes Larcher 
som kommer att lämna sin tjänst under hösten, som tidigare meddelats.

“Vi är mycket glada över att välkomna Bodil Ericsson Torp som ny VD för Storytel Group. Hon har 
en omfattande och dokumenterad erfarenhet av ledarskap från mediebranschen, där hon 
framgångsrikt har lett betydande bolags- och digitaliseringstransformationer. Jag är övertygad om 
att Bodils ledarskapsprofil, i kombination med hennes strategiska och operativa erfarenhet, 
kommer att ta bolaget in i nästa framgångsrika fas. Jag vill även tacka Johannes Larcher för hans 
starka bidrag till Storytel Groups imponerande transformation under de senaste åren,” säger 
styrelsens ordförande .Hélène Barnekow

Bodil Ericsson Torp har över 20 års erfarenhet från ledande befattningar inom olika mediebolag 
i Norden. Hon kommer närmast från VO2 Cap Holding AB (publ), ett holdingbolag som förädlar 
och expanderar entreprenörsdrivna bolag inom media, marknadsföring och tech, där hon varit VD 
sedan 2021. Innan VO2 var Ericsson Torp koncernchef för Aller Media AB i åtta år där hon 
implementerade en framgångsrik digital transformation av mediehuset och uppnådde betydande 
finansiell tillväxt. Hon har även under 15 år haft olika ledande befattningar inom den svenska 
mediekoncernen Bonnier, varav åtta år i VD-positioner, samt haft ett antal prestigefyllda 
styrelseuppdrag under åren.

Ericsson Torp har en civilekonomexamen från Linköpings universitet och en Executive Master of 
Science in Communication Management från University of Lugano, Schweiz.

“Jag är otroligt glad och ödmjuk över att få ta mig an ett drömuppdrag som VD för Storytel som 
innehåller de komponenter som jag brinner för; berättelser, teknik, affär och ledarskap. Storytel 
gör det möjligt för alla att ta del av en god berättelse på ett fantastiskt sätt, oavsett tid och plats. 
Efter att ha följt bolagets imponerande utveckling genom åren ser jag fram emot att skapa värde 
för både ägare och kunder tillsammans med hela Storytel-teamet,” säger .Bodil Ericsson Torp

Bodil Ericsson Torp kommer att vara baserad på Storytels huvudkontor i Stockholm, Sverige. 
Johannes Larcher kommer att fortsätta leda bolaget fram till den 30 september, 2024.

FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mattias Frithiof, Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 76 535 26 74
Email: mattias.frithiof@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com
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Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

Denna information är sådan information som Storytel AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-07-23 08:15 CEST.
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